

کشف ۶۰ لیتر مایع مخدر شیشه

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف ۶۰ لیتر مایع شیشه از ۲ نفر مسافر یکدستگاه اتوبوس مسافری ازاهدان به مشهد خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیلی اظهار داشت: مأموران ایست و بازرسی سفیدابه شهرستان نیمروز در راستای طرح مبارزه با مواد مخدر و سوداگران مرگ هنگام کنترل خودروهای عبوری به دو مسافر یک اتوبوس مشکوک و برای بررسی بیشتر آنها را پیاده کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از کیف های این دو مسافر که تبعه یکی از کشورهای همسایه بودند ۶۰ بطری یک لیتری مایع شیشه از نوع متامفتمین کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری دو نفر در این رابطه، تصریح کرد: پلیس عزم جدی برای مبارزه با کسانی که سلامت جامعه را به خطر می اندازند، دارد.

دستگیری سارق حرفه ای

فرمانده انتظامی شیراز گفت: پرونده سارق حرفه ای درون خودرو با ۲۰ فقره سرقت بسته شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در محدوده جنوب شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پایگاه تجسس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی گسترده موفق به شناسایی یک سارق شدند و با هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم در تحقیقات صورت گرفته به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرد، عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارق مقادیری اموال مسروقه از قبیل بطاری خودرو، درب اتاق وانت، قابلیق کامیون و... کشف شد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: چنانچه در سالجاری سرقت مشابهی از خودرو شهروندان صورت گرفته و تاکنون کشف نشده است، جهت پیگیری به پایگاه تجسس پلیس واقع در شیراز- میدان گلسرخی - بلوار شیروانی - طبقه فوقانی کلانتری ۲۰ گلسرخی مراجعه و نسبت به شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

کشف تریاک از معده قاچاقچیان

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از کشف ۹۰۰ گرم تریاک از معده ۳ سوداگر مرگ که از طریق بلع و انباری در حال انتقال آن بودند خبر داد. سرهنگ مصطفی صادق زاده بیان داشت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان به سرنشینان یکدستگاه سواری پراید مشکوک و برای بررسی وارد عمل شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از متوقف شدن خودرو و در بررسی دقیق مأموران انتظامی مشخص شد ۳ سرنشین این خودرو حامل مواد مخدر به روش بلع و انباری هستند. فرمانده انتظامی شهرستان اردستان تصریح کرد: در نهایت ۹۰۰ گرم تریاک در قالب ۳ بسته که توسط ۳ سرنشین این خودرو به روش بلعیدن در حال انتقال آن بودند کشف و هر ۳ متهم نیز برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل شدند.

توقیف خودروهای شوتی

جانشین انتظامی استان بوشهر از توقیف کاروان خودروهای شوتی و کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در شهرستان دیلم خبر داد. سردار اسحاق صالحی گفت: مأموران انتظامی دیلم در راستای اجرای طرح های مبارزه با قاچاق کالا حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی خاکی منتهی به استان همدوار به ۷ دستگاه خودروی سواری شوتی مشکوک که جهت بررسی بیشتر آنها را متوقف می نمایند. وی در ادامه افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها انواع کالای قاچاق از قبیل: پوشاک، خشکیار، لوازم برقی آشپزخانه، لوازم برقی خانگی و لوازم آرایشی که فاقد هر گونه مدارک معتبه گمرکی بوده را کشف کردند. جانشین انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را ۱۲ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطر نشان کرد: در این رابطه ۷ دستگاه خودرو شوتی توقیف و ۲ نفر دستگیر که با تشکیل پرونده به مرجع ذیصلاح معرفی شدند.

آدم ربایی در داراب ورهایی در بندرعباس



فرمانده انتظامی داراب از رهایی گروگان ۴۲ ساله از چنگال آدم ربایان در بندرعباس خبر داد. سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی مردی ۴۲ ساله توسط سرنشینان ۲ خودرو پژو پارس و سمند در یکی از روستاهای اطراف شهرستان داراب، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران پلیس آگاهی تلاش گسترده ای را برای رهاسازی فرد ربوده شده آغاز که با انجام اقدامات تخصصی سرخ هایی از هویت متهمان و محل نگهداری گروگان به دست آمد. فرمانده انتظامی داراب بیان کرد: مأموران در یک عملیات منسجم ۲ نفر از متهمان که در گروگانگیری نقش داشته اند را در مخفیگاهشان در یکی از محله های این شهرستان دستگیر و خودرو پژو پارس آنها را توقیف کردند. سرهنگ هاشمی با اشاره به اینکه متهمان اصلی پرونده که پلیس را در چند قدمی خود می دیدند، با تنگ شدن عرصه بر خود، اقدام به رهاسازی گروگان کرد و سرهنگ بندرعباس کردند، افزود: علت اصلی گروگانگیری اختلاف مالی بر اثر معامله ناصواب مواد مخدر است. وی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند،

مشاهده هروگنه اقدام غیر قانونی با هنجارشکنان برخورد قاطع خواهد شد.

تاکید کرد: پلیس هرگز اجازه نخواهد داد مجرمان و مخلان نظم و امنیت آسایش شهروندان را برهم زنند و در صورت

قتل مرد جوان به خاطر مزاحمت

همن موضوع با او درگیر شدم و در جریان نزاع با یک ضربه چاقو به دست به جنایتی هولناک زدم.». پس از این اعترافات تکان دهنده، کارآگاهان مأموریت یافتند تا با اقدامات گسترده اطلاعاتی تحقیقات خود را درباره این جنایت ادامه دهند. به گزارش تسنیم، متهم با قرار بازداشت موقت تا روز دواگاه به زندان اعزام شد و تحقیقات جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

در طی عملیات ضربتی دستگیر کردند. متهم خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: «من و مقتول از دوران کودکی با یکدیگر دوست بودیم. روز حادثه در یکی از پارک های جنوب تهران در حال مصرف مشروبات الکلی بودیم که همسرم پیش ما آمد. حالت طبیعی داشتیم اما در یک لحظه احساس کردم مقتول قصد دارد تا برای همسرم مزاحمت ایجاد کند. به خاطر

شدند و جسد مرد جوان ۲۳ ساله ای را مشاهده کردند که بر اثر ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان می داد که مقتول در جریان درگیری با دوست خود در یکی از پارک های جنوب تهران به قتل رسیده است. بدین ترتیب کارآگاهان خیلی زود خانه و پانویق های قاتل فراری را هدف تعقیب و مراقبت نامحسوس قرار دادند و عامل این جنایت را هنگامی که قصد داشت وارد خانه یکی از اقوام خود

متهمی که مرد جوانی را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، دستگیر شد. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های جنوب تهران، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس از طریق تماس تلفنی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، تیمی از مجرب ترین کارآگاهان اداره مهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه بازرسی کشیک قتل راهی سردخانه بیمارستان

دستگیری ۳ نفر دیگر از عاملان وقوع قتل

به دستان مقتول وارد کرده است. با بازداشت متهمان وی افزود: پس از این اعترافات تک و یکنه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت افراد دیگری را که در این درگیری حضور داشتند، شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: تیم جنایی در شاخه بعدی از تحقیقات، با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه ۳ شورور و قاتل فراری را که در این نزاع مرگبار حضور داشتند، شناسایی کردند و متوجه شدند که یکی از آنها به خاطر شرات از گذشته تحت تعقیب پلیس امنیت است. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان خیلی زود ۳ مرد جنایتکار را در عملیات های منسجم دستگیر کردند که متهمان در بازجویی های اولیه صراحتا به شرکت در درگیری مرگبار پارک باران معترف شدند. وی خاطر نشان کرد: متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.



رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۳ نفر دیگر از عاملان قتل شرور غرب تهران، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: کارکنان انتظامات بیمارستان رسول اکرم (ص) از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس، گزارش کردند. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مردی حدوداً ۳۰ ساله را مشاهده کردند که بر اثر حدوداً ۱۸ ضربه چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول از ارادل و او باش سطح دار تهران بوده و در پارک باران بلوار آیت... کاشانی تهران قربانی جنایت شده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: طولی نکشید که تیم جنایی برای بررسی های میدانی پای در بوستان باران گذاشتند و در این شاخه از تحقیقات متوجه شدند که مقتول به خاطر مشاجره لفظی با چند نفر درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات مهلک چاقو به قتل رسیده است، همچنین عاملان این جنایت قبل از رسیدن پلیس با به فرار گذاشته اند.

سهمگینی را به مقتول وارد کرده است. وی خاطر نشان کرد: تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با اقدامات ویژه پلیسی دریافتند که متهم پس از ارتکاب جنایت به اسلام شهر گریخته و در یک خانه باغ مخفی شده است که همین سرخ کافی بود تا مرد جنایتکار در یک عملیات ضربتی دستگیر شود. سردار گودرزی ادامه داد: متهم در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم نزاع مرگبار در بوستان باران اعتراف و عنوان کرد که ضربات مهلک چاقو را فقط

کشف شرکت هرمی در یک ساختمان

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت به شناسایی محل فعالیت اعضای یک شرکت هرمی و دستگیری ۲۴ نفر از اعضای آن خبر داد. سرهنگ امیر هوشنگ امیری اظهار داشت: پیرو اخبار متعدد در خصوص تجمع و رفت و آمد مشکوک به یک ساختمان مسکونی و فعالیت افراد در آن محدوده مأموران کلانتر ۱۳۶ فرجام پیگیری موضوع را به عهده گرفتند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: مأموران با تحقیقات و استفاده از شیوه های نوین پلیسی متوجه فعالیت یک شرکت هرمی در آن ساختمان شدند و با اخذ دستور قضائی، به آن واحد اعزام و موفق به دستگیری ۲۴ نفر از اعضای آن شدند. سرهنگ امیری خاطر نشان کرد: از این افراد تعداد زیادی جزوات و کتابچه های مربوط به فعالیت های شرکت های هرمی و سه دستگاه تعداد ۲۸ دستگاه گوشی تلفن همراه همگی در راستای فعالیت های هرمی و سایر موضوعات دیگر فعالیت داشتند کشف و به همراه متهمان تحویل کلانتری شدند. سرهنگ امیری گفت: با بررسی های بیشتر و تحقیقات، مدیر شرکت نیز شناسایی و مأموران با مراجعه به مخفیگاه وی، او را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند و جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرایم احتمالی به مقام قضائی تحویل داده شد. سرهنگ امیری در پایان با اشاره به اقدامات مقابله ای پلیس با شرکت های هرمی توصیه کرد: به رغم هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه شرکت های هرمی، هنوز ضربه چاقو به جوانانی هسنتیم که دارای راهی زود را این راه ناپودی می کنند. فعالیت اینگونه شرکت ها به هیچ وجه قانونی نبوده و شهروندان مراقب این گونه فعالیت ها باشند تا در دام آنها نیفتند.

۲ برادر کلاهبردار دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۲ برادر کلاهبردار که بیش از ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: فردی با مراجعه به پایگاه دوم پلیس آگاهی مدعی شد که ۲ نفر ناشناس با مراجعه به تعمیرگاه وی، هزینه تعمیر خودرو را به صورت آنلاین پرداخت کرده و پس از ارائه رسید پرداخت جعلی، از محل متواری شده اند. وی افزود: با آغاز تحقیقات، کارآگاهان پلیس با بررسی دوربین های مدار بسته موفق به شناسایی خودرو و مالک آن شدند. پس از شناسایی متهمان و هماهنگی با مقام قضائی، کارآگاهان پلیس با مراجعه به محل سکونت متهمان، آنها را دستگیر و به همراه خودروی ماکسیمای مورد استفاده در عملیات کلاهبرداری به پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اینکه متهمان با یکدیگر برادر هستند، گفت: این ۲ برادر در اعترافات خود به ارتکاب بیش از ۵ فقره کلاهبرداری به شیوه ارائه رسید پرداخت جعلی اعتراف کردند. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: در تحقیقات بیشتر نیز مشخص شد متهمان با استفاده از یک اپلیکیشن پرداخت جعلی، پس از انجام تعمیرات خودرو، رسید پرداخت جعلی را به تعمیرکاران نشان می دادند و با این فرزند، مبلغ هنگفتی را از آنها کلاهبرداری می کردند و بر اساس اظهارات شاکیان، مبلغ کلاهبرداری شده توسط متهمان بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

**آگهی مفقودی**  
کارت ماشین و بیمه نامه خودروی پراید جی تی ایکس آی مدل ۸۴ به رنگ نوک مدادی به شماره موتور ۰۹۸۳۰۰۱۳۰ه شماره شاسی S1412284653660 ششاسه وسیله نقلیه 11V16536600IRPK8411 شماره پلاک ۰۸۸ ۱۹۲۰۱۳۵ به نام مریم لک به شماره ملی ۴۲۱۹۸۴۲۱۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند  
اسلامشهر

**سارق وسایل نقلیه به دام افتاد**  
فرمانده انتظامی شهری از دستگیری یک سارق حرفه ای خودرو و موتورسیکلت خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۷ دستگاه موتورسیکلت و خودروی مسروقه کشف شد. سرهنگ محمد قاسم طرہانی بیان داشت: در پی افزایش سرقت موتورسیکلت در هفته های اخیر در محدوده شهری رسیدهگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان زیده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و گشت زنی های نا محسوس و هدفمند افزایش یافت. وی گفت: عوامل پلیس

**فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی - فشرده) شماره ۱۴۰۳/۰۰۲ مربوط به پروژه روکش آسفالت جاده حدفاصل امامزاده سیدصالح (ع) تا مسیر ورودی به جاده پرسیاه (روستای نوترکی)**  
شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در نظر دارد مناقصه عمومی يك مرحله ای شماره ۱۴۰۳/۰۰۲ مربوط به پروژه روکش آسفالت جاده حدفاصل امامزاده سیدصالح (ع) تا مسیر ورودی به جاده پرسیاه (روستای نوترکی) فراخوان شماره ۱۴۰۳/۰۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد. الف- شرح مختصر خدمات: پروژه روکش آسفالت جاده حدفاصل امامزاده سیدصالح (ع) ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل اجرای خدمات: شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ج- برآورد کارفرما: برآورد کارفرما: ۴۲۶,۳۱۷,۰۸۷ ریال د- شرایط و ضوابط مناقضات (مدارک دل باید در پاکت استعلام ارزیابی کیفی بازگذاری و ارسال شوند): گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (در استعلام ارزیابی کیفی محاسبه نمی گردد لیکن جهت عقد قرارداد و شروع کار پیمانکار وجود آن الزامی می باشد) اساسنامه شرکت آگهی تاسیس شرکت / آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی / حداقل پایه ۵ راه و ترازوی از سازمان برنامہ و بودجه کشور گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی پیمانکار صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی / آخرین تغییرات ثبتی دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه گر / سوابق کاری و سایر موارد مندرج در استعلام ارزیابی کیفی / نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (فرانبد لراجاع کار)

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۰۱/۷۸/۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباد تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن معصومی فرزند عباس بنشماره شناسنامه ۹۶۰ صادره از سریند در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۴/۲۶ متر مربع پلاک ۱۷۱۶ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای شیر محمد و امیر علیچانی و رضا باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۱۷۹۶۲۵ )**  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹  
خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۰۱/۷۸/۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباد تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن معصومی فرزند عباس بنشماره شناسنامه ۹۶۰ صادره از سریند در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۴/۲۶ متر مربع پلاک ۱۷۱۶ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای شیر محمد و امیر علیچانی و رضا باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۱۷۹۶۲۵ )**  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹  
محمد علی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران